2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.03.2019                                                                                                                    № 119-р
О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

На основании представлений региональной спортивной федерации, в соответствии с Положением «О спортивных судьях», утвержденным Приказом Министерства спорта России от 30.09.2015 № 913 «Об утверждении Положения о спортивных судьях»,
1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей согласно перечню:

Третья судейская категория

Волков Александр Михайлович – лыжные гонки, легкая атлетика, хоккей
Игнатеня Иван Александрович – лыжные гонки, легкая атлетика, полиатлон
Кравалис Егор Владимирович – лыжные гонки, легкая атлетика, волейбол
Войнич Алексей Николаевич – баскетбол

Белый Андрей Николаевич – футбол, легкая атлетика
Шувалов Валентин Вячеславович – греко-римская борьба, самбо, туризм
Никифоровская Анастасия Валерьевна – лыжные гонки, легкая атлетика, полиатлон
Кудрявцев Дмитрий Николаевич – легкая атлетика, лыжные гонки, волейбол
Кудрявцева Виолина Сергеевна - легкая атлетика, лыжные гонки, волейбол

Вторая судейская категория

Пангин Роман Николаевич – лыжные гонки, полиатлон, пулевая стрельба
Князева Надежда Ильинична – лыжные гонки, волейбол, легкая атлетика

Вялов Василий Васильевич – лыжные гонки, легкая атлетика, полиатлон

2. Выдать спортивным судьям или представителям МБОУ ДО «Первомайская ДЮСШ» значки и квалификационные книжки (на безвозмездной основе) согласно данному распоряжению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Каравацкая Е.А.
И.о. Главы Первомайского района                                                            Н.Н. Петроченко
Р.Н. Пангин

8(38245)2-15-88